様式第１号（第５条関係）

森町ジャンボタニシ捕獲器購入費補助金交付申請書

   年   月   日

 森町長 氏   名 様

住 所

氏 名

電話番号

森町ジャンボタニシ捕獲器購入費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、補

助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請

  金額        円

（事業経費） （補助率）（補助金に係る消費税仕入控除税額） （補助金額）

      円 × １/２ －              円 ＝

  円

２ 添付書類

 （１） 設置する水田の位置図

 （２） 設置水田一覧表（様式第２号）

 （３） 事業に要する経費の額を確認できる書類（見積書の写し等）